
Akadem

 

ot

 
„Platform
republic
v Praze 
výzkum v
za cíl v ú
program
 
V měsíci
kolokvií.
představ
spoluprá
Clara Ro
bezmála
 
Předběž

8.

13.

14.

22.

28.

29.

30.

13. 
– 

Prosíme

Dějiny u

Filozofie

Historie

mie věd Česk

Platf

tevřen

ma CEFRES“ 
e,  francouzs
a  Akademií 
ve společens
úzké spolupr
mu. 

 dubnu pro
  Tato  otevř
vit  ostatním
áce,  jež by m
oyer, účastní
 pětadvacet

ný kalendář

 dubna 

 dubna 

 dubna 

 dubna 

 dubna 

 dubna 

 dubna 

května 

e zájemce o ú

umění 

e 

e 

 

é republiky 

orma Franco

á spol

byla zřízena
ským  Národ
věd  České 
ských vědách
ráci s českým

běhne  v CEF
řená  setkání
m  účastníkům
mohla být vř
íky  kolokvií 
iletého půso

ř setkání: 

Filozofie /

Sociologie

Dějiny um

Historie / 

Historie 

Židovská s

Teritoriáln

Literatura

účast, aby ko

Taťana 

Jan MA

Daniela

Centre fra
sc

ouzského úst
si Vás 

ečensk

obor

a Smlouvou o
dním  ústave
republiky  (s
h (CEFRES), k
mi badatelkam

FRESu  a  v pa
umožní  záj

m  své  bada
řazena do vý
seznámí  s  k
obení stala vý

/ Sociologie

e / Literatur

mění / Filozo

Politologie

studia 

ní studia / M

a / Dějiny um

ontaktovali k

PETRASOVÁ

ARŠÁLEK 

a TINKOVÁ 

ançais de rec
ciences socia

 

tavu pro výz
dovoluje po

kovědn

ová se

o spolupráci
em  pro  věd
smlouva  z  2
který takto z
mi a badate

artnerských 
jemcům  ze 
telské  zájm
ýzkumného 
koncepcí  dalš
ýznamnou so

 

ra 

ofie 

Mezinárodn

mění 

koordinátory

Á  pet

ma

dan

 

cherche en 
les 

zkum ve spol
zvat na  

ní a hu

etkání 

 mezi Franco
ecký  výzkum
21.  listopadu
získal nový in
li definovat 

institucích  (
všech  sociá
y  a  diskuto
programu C
ší  činnosti  in
oučástí české

ní vztahy / P

y svého obo

trasova@udu

rsalek@flu.c

niela.tinkova

Univerzi

ečenských v

umanit

ouzským velv
m  (CNRS),  U
u  2014).  Fra
nstitucionáln
tři osy svého

AV  ČR, UK) 
lně‐  a  huma
ovat  s nimi 
EFRESu.  Řed
nstituce,  jež 
ého akademi

rávo 

ru: 

u.cas.cz  

cas.cz 

@ff.cuni.cz 

ita Karlova v 

vědách  

tněvěd

vyslanectvím
Univerzitou 
ancouzský  ú
í rámec, si n
o nového vě

série dvojo
anitněvědníc
o  možnoste
ditelka CEFRE
  se  v průběh
ického prost

 

Praze 

dní 

m v České 
Karlovou 
ústav  pro 
yní klade 
ědeckého 

borových 
ch  oborů 
ech  další 
ESu, paní 
hu  svého 
tředí. 



Současné dějiny  Ondřej MATĚJKA  matějka@fsv.cuni.cz  

Literatura  Chiara MENGOZZI  chiara.mengozzi@uhk.cz 

Literatura  Michael WÖGERBAUER  woegerbauer@ucl.cas.cz 

Mezinárodní vztahy  Clément STEUER  steuer@orient.cas.cz  

Politologie   Michel PEROTTINO  perottino@fsv.cuni.cz 

Právo  Solange MASLOWSKI  Solange.maslowski@gmail.com  

Sociologie  Pavel SITEK  pavel.sitek@cefres.cz 

Teritoriální studia  Paul Bauer  Paul.bauer@fsv.cuni.cz  

Židovská studia  Kateřina ČAPKOVÁ  capkova@usd.cas.cz 

 

Prosíme  současně  zájemce,  aby  ve  své  zprávě  uvedli,  zda  si  přejí  v průběhu  kolokvia  aktivně 
vystoupit, tj. představit své badatelské zaměření, pokusit se o  identifikaci silných témat příslušného 
oboru hodných zvláštní pozornosti, případně navrhnout konkrétní aktivity, na jejichž rozvíjení v rámci 
platformy CEFRESu by měli zájem se podílet (délka  jednoho vystoupení cca 10 min.). Každý z oborů 
bude reprezentován ve dvou kombinacích, které však chystaná kolokvia oborově neuzavírají. Veškerá 
takto  organizovaná  setkání,  na  jejichž  závěru  Vás  pozveme  na  krátký  přípitek,  jsou  otevřena  bez 
rozdílu všem zájemcům. 
 
Tato  výzva  se  neobrací  výhradně  k  frankofonnímu  publiku!  Platforma  CEFRESu  se  jazykově 
nevyhraňuje, jednacími jazyky oborových setkání budou čeština, francouzština a angličtina. CEFRES 
je také připraven poskytnout účastníkům kolokvií příspěvek na vzniklé cestovní náklady. 
 
Místa konání jednotlivých setkání upřesníme v detailních programech. 


